
 

 

UCHWAŁA NR 96/VIII/2023 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 40/VIII/2020 Rady Gminy Braniewo z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad obciążania służebnościami na czas dłuższy niż 3 lata albo na czas nieoznaczony nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Braniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 202023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 344 ze zm.) w zw. z art. 49 § 1 oraz art. 145, 

art. 305 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1610 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 40/VIII/2020 Rady Gminy Braniewo z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

obciążania służebnościami na czas dłuższy niż 3 lata albo na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Braniewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Obciążenie służebnościami nieruchomości, o których mowa w § 1, jest 

odpłatne.'' 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 listopada 2023 r.

Poz. 5701


		2023-11-24T10:41:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




